

# **vigen strandhus IVS**

Baunehøjvej 9  
4000 Roskilde

Årsrapport  
7. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2018**

**Rolf Visti Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

vigen strandhus IVS

Baunehøjvej 9

4000 Roskilde

e-mailadresse: [cafestrandhuset@gmail.com](mailto:cafestrandhuset@gmail.com)

CVR-nr: 38627066

Regnskabsår: 07/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at udøve virksomhed med handel og service.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for året udgør kr. -292.815.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Den tabte egenkapital forventes reetableret via indtjening for de kommende år.

# Resultatopgørelse 7. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-89.093</b>
Personaleomkostninger .....	1	-203.392
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-292.485</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-330
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-292.815</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-292.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-292.815
<b>I alt</b> .....		<b>-292.815</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		2.714
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.714</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-292.815
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-292.814</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		223.963
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>295.528</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>295.528</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.714</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	199.549	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.843	
	<u>203.392</u>	

Der har været beskæftiget 9 ansatte.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.